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Torba Sunnylife do DJI Avata 2 i
wielu akcesoriów

Cena 159,00 zł

Numer katalogowy 270516275

Kod producenta 065400

Kod EAN 5906168434372

Opis produktu

Torba Sunnylife do DJI Avata 2 i wielu akcesoriów

Zyskaj możliwość wygodnego transportu swojego drona DJI Avata 2 wraz z akcesoriami. Torba Sunnylife AT2-B779 zapewni
Twoim urządzeniom bezpieczeństwo, a dzięki dedykowanym przegródkom ułatwi zachowanie porządku. Jest przy tym bardzo
wytrzymała i odporna na uszkodzenia. Ma również dodatkową kieszeń z siatki, która pozwoli na przechowywanie drobnych
przedmiotów, na przykład kabli. Co więcej, możesz bez problemu nosić ją w dłoni lub używać w roli torby na ramię.

Optymalna organizacja przestrzeni

Torba została zaprojektowana w taki sposób, aby pomieścić nie tylko drona DJI Avata 2, ale też kontroler DJI RC Motion 3,
gogle DJI Goggles 3, aparaturę sterującą DJI FPV Remote Controller 3, hub do ładowania i zapasowe akumulatory. Ponadto
dzięki specjalnym przegródkom każdy element ma swoje miejsce i jest odpowiednio zabezpieczony przed uszkodzeniami i
wstrząsami.

Dodatkowa kieszeń na drobne akcesoria

Wewnątrz torby znajdziesz również dużą, zapinaną na wytrzymały zamek kieszeń z siatki, która idealnie nadaje się do
przechowywania mniejszych akcesoriów, takich jak kable, karty pamięci lub inne niezbędne drobiazgi. Dzięki temu wszystko,
czego potrzebujesz, jest zawsze pod ręką – bez ryzyka zgubienia czy uszkodzenia.

Dopracowana w każdym szczególe

Torba Sunnylife AT2-B779 została wykonana z trwałych materiałów, które zapewniają jej odporność na uszkodzenia i zużycie.
Możesz też używać jej na dwa sposoby – nosić w ręce za pomocą wygodnego uchwytu lub przewiesić sobie przez ramię.
Wybór należy do Ciebie! Dodatkowym atutem torby są wysokiej klasy zamki błyskawiczne, które wyróżniają się płynnym i
niezawodnym działaniem, zapewniając szybki dostęp do umieszczonego wewnątrz sprzętu.

 

Producent Sunnylife
Model AT2-B779
Materiał Tkanina
Waga 1233 g
Wymiary 38 x 34,5 x 14,8 cm
Kompatybilność DJI Avata 2
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